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Ogrenim Bilgisi

1974
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1963

Sanatta Yeterlik

EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU
Yuksek Lisans
Photos and Graphics

Lisans

GUZEL SANATLAR FAKULTESI

Kitaplar

‘ Egitimcilerin Notlariyla TEMEL SANAT EGITIMI

e Yayin Yeri: ALTERNATIF YAYINCILIK
e ISBN:978-975-8015-58-0

e Tiir: Bilimsel Kitap

e Katiki Diizeyi: Tumu

‘ Gorsel Sanatlarda Anlam Ve Algi

e Yayin Yeri: Alternatif Yayincihk
e ISBN:978-975-8015-14-6

e Tiir: Bilimsel Kitap

o Katiki Diizeyi: TumU

. Dinden Bugline Fotograf

e Yayin Yeri: istanbul Kiiltir Universitesi
e [SBN:ISBN 978-605-4233-12-0

e Tiir:

[ ]

Katika Diizeyi: Bolim(ler)

‘ Turkiye Fotografcilari Kitiphanesi 16

e Yayin Yeri: antartist

EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU/GUZEL SANATLAR EGITIMi ANABILIM DALI/

GUZEL SANATLAR FAKULTESI/GRAFIK SANATLAR BOLUMU/GRAFIK PR./
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e ISBN:ISBN 975-6208-15-5
e Tiir:
e Katiki Diizeyi: Bolim(ler)

Makaleler
BAUHAUS EKOLU VE GRAFIK TASARIM ALANINA YANSIMALARI

Yazarlar: ERTAN GULER, SANSARCI EMIN
Uluslararasi

Hakemli

SOBIAD

Tiir: Ozgiin Makale

Yayin Yeri: Uluslararasi Sanat ve Sanat Egitimi Dergisi

Verdigi Dersler

Yuksek Lisans

Ders Adi Dili Saat
Tasarimi Algilama ve iletisim Turkge 3
Seminer (Moda ve Tekstil Tasarimi) Tlrkce 3
Seminer Tirkee 3
SEMINER Turkge 3
Gorsel Okuma Yontemleri Tirkee 3
Seminer Tarkce 1
Gorsel Okuma Yontemleri Tirkee 1
Lisans



Ders Adi

Seminer Il

SEMINER

SEMINER

TEMEL FOTOGRAFCILIK
SEMINER

FOTOGRAF BILGISI-I
TEMELFOTOGRAFQLK
SEMINER

FOTOGRAF BILGISI-I

Yonetilen Tezler

Dili

Tiarkce

Tirkee

Tirkee

Tirkce

Tirkee

Tirkce

Tirkee

Tiarkge

Tirkee

Saat



Sanatta Yeterlik

yil

2022

2021

2021

2021

2020

2019

2019

2019

2016

2015

Hazirlayan

Ad Soyad Tez Adi

ISMAIL GELISEN OYUN TEKNOLOJILERI iLE EVRIMLESEN DIJITAL TASARIM TEKNIKLERI: ROBOTIK
ERGEN OTOMASYON, YAPAY ZEKA VE UC BOYUTLU TASARIMIN KULLANICI ETKILERI

RESIT ZININ ENGELLI BIREYE SAHIP AILELERIN GRAFiIK TASARIMA YONELIK FARKINDALIK VE TUTUM
DURGUN DUZEYiI

EMEL Grafik sanatlarin resim sanati ile iliskisi ve algi boyutu

UZUNER

SEREF Dijital iletisim ve grafik tasariminda gtincel uygulamalar, egilimler ve dneriler

KOCAMAN

EMIN Disunsel sirecine etkileri baglaminda grafik tasarim ve kavramsal sanat iliskisi
SANSARCI

REFIK YALUR Minimalist sanat akiminin Tirk afis tasarimina etkisi

EMINE Dijital ortamdaki masal kitaplarinin grafik tasarimlarinin incelenmesi

YALUR

DENIZ DORA  Kentsel déniisim gérselleri ile fotomontaj ve grafik tasarim

MEHMET Turkiye'de secim kampanyalarinda grafik tasarimin politik algilanmasi (7 Haziran - 1 Kasim 2015
TARAGAY Secimleri)

AYCE

GOKCIN Reklamlarin markalar tizerindeki rolii

CUBUKCU

Yuksek Lisans

yil

2022

2021

2021

2021

Hazirlayan Ad
Soyad

CAGDAS USTA
AYCA AYDOGAN

OZLEM DEMIROLUK

EYLUL COGAL

Tez Adi

GRAFIK TASARIMIN PAZARLAMADA KULLANIMI: SOSYAL MEDYA REKLAM ORNEKLERI

Film jeneriklerinde tipografinin kullanimi

Turkiye'deki bankalarin logo ve amblemlerinin tarihsel siirecteki degisimlerinin grafik
tasarim agisindan incelenmesi

Sokak fotografciliginin grafik tasarim 6geleri baglaminda incelenmesi
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2021

yil
2021

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2019

2019

2018

2017

2016

2016

2016

2016

2015

Anar

RKRL5 DN ARAM

Soyad )
FATIH DEMIRTAS

AZAT BAYKARA
SERDAR SAVASKAN
SERDAR NEGIR
BUSRA KANDAZ

NESLIHAN DILARA
DOGAN GUL

ATAKAN VATAN
EMINE CIKILI

YELIZ BILIR
NEJMIYE AKAY
ONUR SIPAHIOGLU
SEVGI AKTAY

SELIN CETINKAYA
MELIKE YILMAZ
BATURHAN
AKCAYOGLU
ERHAN ARLI

ISIK ANKUT

ARAD GUDUCU
MURAT MELIH OZEN

MUSTAFA BERK
GECKALAN

SIRIN CAKIR

ARAFLIA AT~k

AFIiS TASARIMINDA POSTMODERN iLLUSTRASYONUN GRAFIK TASARIMA ETKILERI

Tez Adi

Birinci Diinya Savasi propaganda afislerinin grafik tasarim 6ge ve ilkeleri bakimindan

incelenmesi

Tasarim Ogelerinin grafik tasarima etkisi

Ampersand semboliiniin grafik tasariminda yeri, 6nemi ve kullanim alanlari
Gorsel iletisimde bir etki unsuru olarak tipografi ve fotograf birlikteligi: Tipofoto
Sosyal medyadaki marka dilinin grafik tasarimi etkilemesi

Okul 6ncesi kitaplardaki gorsellerin ¢cocuklar Gizerindeki etkisi

Ayna diinyalarda (sanal gerceklik) grafik tasarimin etkilerinin belirlenmesi
Cagdas tipografik tasarimda postmodern yaklagimlar

Grafik tasarim Urlnlerinde gorsel bir 6ge olarak tipografi

Grafik tasarimda dijital tasarimin etkisi

Grafik tasarimda yaraticilik olgusu ve yaraticiligi etkileyen faktorlerin incelenmesi
Grafik tasarimin fotograftan etkilesimi

Farkl Kultirlerde illiistrasyon Stili Analizleri

Turk Sinemasinda 2000 — 2019 yillari arasinda yapilmis olan film afislerinin
gostergebilimsel incelenmesi

Hareketli goruntulerin reklamlar Gzerindeki etkisinin incelenmesi

Grafik tasarimda fotograf ve gostergebilim
Modern bati sanatlarinda tipografinin kullanimi
Reklamlarin ve video tanitimlarinin gelisimi
Grafik tasarimin rock albimlerinde kullanimi

2000'lerden glinimuze Turkiye'de film afislerindeki gelismeler, degismeler

Modern resim sanati ve grafik tasarim iligkisi
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2015

2015

2015

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2013

IVIEHIVIET GETIN
Hazirlayan Ad
Sloyrark N SOGUKSU
ESIN SAKIZ

EMIR KARAGOL

NURTEN SOGUKSU

FISUN TURKOZ SARP

UMUT VAHDET
GOKCEK

HUSEYIN YAYLA

NESRIN CETINER

DEMIR GIRAY INTEPE

HAKAN ASLAN

ALI SENOCAK
MUBERRA BULBUL
EMEL UZUNER

ABDULMECIT
ARIGUZEL

NURCAN KOC

OZLEM TUGBA BAS
ADALET YAVUZER
MUSTAFA UNSAL
SEZA BASARAN
GOKCIN CUBUKCU

BURCIN BICAKCI

MEHMET VAHDETTIN

TOKER

Suleymaniye Lamii'nin gosterge bilimi agisinaan inceienmesi
Pep Aeliin grafik tasarim lzerindeki etkisi

Bir markanin algilanmasinda grafik tasarimin rola

Recetesiz ilag ambalajlarinda grafik tasarimi

Pop Art'in grafik tasarim Gzerindeki etkisi

isitme engelli bireylerde gérsel alg:

Resim sanatinda grafik tasarimin etkileri

Afis sanatinin gorsel iletisim sanatlarindaki yeri

Storyboard gizimlerinin film yapim sirecine katkisi, gorsel algi

A. Gaudi'nin mimari uygulamalarinin tasarim érnekleriyle glinimuze tasinmasi
Kaligrafinin tarihsel gelisimi ve 6gretim teknikleri

Dergi tasariminda tasarim sorunlari ve tasarimda dogruluk ilkeleri

Sanat akimlarinda portrenin yeri

Renklerin Gran kimligine etkisi ve ¢ozimleri

Muzelerde kurumsal kimlik 6geleri

Kizilirmak kavsi icerisindeki Frig Donemi ¢anak-comlek desenlerinin grafik tasarim
acisindan incelenmesi

Gorsel iletisimde grafik tasarimcinin hedef kitle lizerindeki etkisi

1.ve 2. Dinya Savaslari sirasinda basilan savas afisleri

Grafik tasarimda gorsel buttinlik olusturmada tipografi ve gorseller arasindaki iliski
E-ticaret uygulamalarinda kullanici deneyimi

Sokak fotografcihig

Dergi kapak tasarimlarinda tipografik 6gelerin analizi ve gorsel algi ilkelerine gore
degerlendirilmesi

Pul tasarimindaki algi
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Yil
2013

2013

2013
2013
2013
2013
2011
2010
2010
2010

2010

2009
2009

2007

2007
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2006

2005

2004

2001

2001
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Soya

CEMIL OZCELIK

NAIME SIMSEK
YUKSEKBILGILI

FATMA NUR GULER

ELIF SARI

NiHAT DURSUN
MURAT CELIK
NEVIN AYDOGAN
KEMAL GOK

ECE YILDIRIM
CEREN KARACAYIR

HAMIDE SEBNEM
KOKEN

CAGATAY BILSEL
OGUZ KURUM

FURKAN BICER

KAZIM HiLMi OR
ALi FUAT ALTIN

IBRAHIM
GOKSUNGUR

FARUK KURTULUS

OZLEM ULUER
TOPUZ

OSMAN URPER

FIRAT ERYILMAZ

Tez

Detay ve doku fotograflari

Afis tasariminda dikkate alinan kriterlerin algilanmasinin analizi

Dijital fotograf dncesi cagdas Turk fotograf sanati

Cagdas sanati algilama

Evrimlesen grafik ile illistrasyon ve animasyon iliskisi

Ortadgretimde sanat egitiminin roli ve dnemi

Moda fotografinda bir meta olarak kadin

Fotograf sanatinda resimsellik

Turk sinemasinda fotograf ve sinema arasindaki teknik ve estetik tema iliskileri
Toplumsal yasamin politik elestirisi baglaminda fotografin giict

HDR fotograf teknigi

iletisim tasarim béliimiinde fotograf teknikleri dersi nasil yapilmalidir

Litfi Ozkok'iin fotograf sanati anlayisi

Kurdilihicazkar makamini terkib eden bestekar Haci Arif Bey'in hayati ve Kirdilihicazkar

eserlerinin makamsal olarak incelenmesi

Gorme ve fotograf sanatindaki fotograf ciziminin farklari

Sayisal teknolojinin glinimuz fotografciligina etkileri

Fotografin sanatsal 6zellikleri

Fotograf sanatinda uzun pozlandirmanin etkileri

Kentlerin kimliksizlesmesi

1960-2000 yillari arasi Turkiye'de fotograf yayinlari ve yayinciligi

Moda fotografi tarihi

ilk (;:fgdmedeniyetlerindeki taki tasarim algisi ve bu alginin gliniimiz algisina etkileri
1



2000  HYRF4EFRd Bilgisayar ortaminda gériinti isleme

Yil Soyad Tez Adi
1999  NIHAL GUNDUZ izlenimcilik (Resimden fotografa izlenimci akim)

1998  EMINE ARZU HEPARK  Cumbhuriyet'in ilk yillarindan giinimiize Turkiye'de fotografcilik

1998  BULENT ERUTKU Turkiye'de fotograf muzesi icin 6n calisma
1998  METE AKOGUZ Turkiye'de fotograf dernekleri ve sanat egitimi
1998  KAMIL FIRAT Dil baglaminda fotograf

1998  N.SiMAY BODUR Siyah/beyaz karanlik oda teknikleri

Sanatsal Faaliyetler

03.08.2014 | Dans ve Renk

22.07.2014 e Yer: Dibeklihan Kiltir ve Sanat Koyt Yildiz Kenter Sanat Galerisi
e Diizenleyen(ler): Dibeklihan Kiltir ve Sanat Merkezi
e Ulusal
° SERGiLER/BireyseI (kisisel) sergiler/

20092014 | BUFOD Sempozyumu

20.09.2014 Yer: Biyiikcekmece

Diizenleyen(ler): Buylkcekmece Fotograf Dernegi
Uluslararasi
SERGILER/Karma sergiler /

23112014 | Marmaris Uluslararasi Festivali

17.11.2014 e Yer: Marmaris

e Diizenleyen(ler): Marmaris Belediyesi
e Ulusal
e SERGILER/Sanat Sempozyumlari /Sempozyuma katilim /

02.112014 | Dans ve Ruh

Yer: Poppy Gallery

Diizenleyen(ler): Barya Akademi, Malatya
Uluslararasi

SERGILER/Bireysel (kisisel) sergiler/

01.02.2020 l T.C. ISTANBUL AREL UNIVERSITESI OGRETIM UYELERI
SERGISI
e Yer: T.C.ISTANBUL AREL UNIVERSITESI KEMAL GOZUKARA YERLESKESI

e Diizenleyen(ler): T.C. ISTANBUL AREL UNIVERSITESI GUZEL SANATLAR FAKULTESI
e Ulusal



e SERGILER/Universitelerin diizenledigi sergiler /

Universite Disi Deneyimler

2010

2010
2009

2009
2008

2009
2007

2009
2004

2008
2004

1995

2002
1995

1983
1983

1983
1979

istanbul Arel Universitesi

o Dekan Vekili
o Tiir:

KUltir Universitesi Sanat ve Tasarim Fakdiltesi

e Ogretim Uyesi
o Tir:

Halic Universitesi Glizel Sanatlar Fakiiltesi

e Fotograf ve Video Bolum Baskanligi
e Tiir:

Halic Universitesi Glizel Sanatlar Fakdiltesi

e Dekan
e Tiir:

HALIC UNIVERSITESI
e DEKAN
e Tiir:

Halic Universitesi Glizel Sanatlar Fakdiltesi

e Grafik Tasarimi Bolim Baskanhgi
e Tir:

Marmara Universitesi Glizel Sanatlar Fakdiltesi

e Fotograf Bolim Kurucusu
e Tir:

Marmara Universitesi Glizel Sanatlar Fak(iltesi

e Fotograf ve Video Bolim Baskanlig
e Tiir:

Tatbiki Guzel Sanatlar Yuksekokulu

e Mudur Yardimciligi
o Tir:

Tatbiki GUzel Sanatlar Yuksekokulu Grafik Sanatlar Bolimu

e Bolim Baskanhg
e Tiir:
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